教科書配布申込書

在広州日本国総領事あて

令和  年  月  日

下記のとおり、教科書の配布を申し込みます。

児童生徒の氏名

（※複数の場合は下欄）

生年月日 ２０   年   月   日

パスポート番号

学校名・学年

（現在在籍中の場合）

学校名：

小学 ・ 中学     年

日本での該当学年 小学 ・ 中学     年

保護者（受領代表者）氏名

保護者（受領代表者）住所

保護者（受領代表者）電話番号

メールアドレス

（次回以降も配布を希望する場合）

在留届提出の有無

（教科書を配布するためには在留届に児童の

情報が登録されている必要があります。）

有  ・  無

※配布対象者が複数の場合は下欄にご記入ください。

氏名 生年月日 パスポート番号 学校名・学年 日本での該当学年

上記の者にかかる教科書を確かに受領しました。

保護者（受領代表者）署名：